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تعطیلی دانشگاه کالیفرنیا در اعتراض به خشونت پلیس

معترضان جنبش تسخیر دانشگاه دیویس کالیفرنیا فراخوانی را منتشر کرده و از برنامه های جدید خود برای به تعطیلی

کشاندن این دانشگاه در روزهای آینده در اعتراض به خشونت پلیس آمریکا علیه معترضان خبر دادند.

معترضان جنبش تسخیر دانشگاه دیویس کالیفرنیا فراخوانی را منتشر کرده و از برنامه های جدید خود برای به تعطیلی کشاندن این
دانشگاه در روزهای آینده در اعتراض به خشونت پلیس آمریکا علیه معترضان خبر دادند.

به گزارش فارس به نقل از پایگاه "نشنال نیوز"، معترضان جنبش "تسخیر" دانشگاه دیویس کالیفرنیا با انتشار فراخوانی از طرح جدید
خود برای تعطیل کردن این دانشگاه در اعتراض به رفتار خشونت آمیز پلیس و کاهش بودجه آموزشی خبر دادند.

بنا بر این گزارش، مطابق با پیشنهادی که درجریان یک تجمع عمومی گسترده تصویب و اعلام شده است، معترضان قرار است در
اعتراض به خشونت نیروهای پلیس علیه معترضان جنبش تسخیر و تصمیم دولت برای افزایش شهریههای دانشگاهها اعتصاب کنند.

بر اساس این گزارش، اعتصاب معترضان جنبش تسخیر دانشگاه دیویس کالیفرنیا قرار است 28 نوامبر یعنی در همان روزی که هیأت
امنای دانشگاه قرار است موضوع کاهش چشمگیر بودجه و بالابردن شهریه ها را بررسی کند، برگزار شود.

پیشنهاد جنبش اعتراضی تسخیر دانشگاه دیویس کالیفرنیا پس از آن مطرح شد که افسران پلیس روز جمعه گذشته با استفاده از
اسپری فلفل به دانشجویان معترض حمله کرده و ۱۰ نفر از آنها را بازداشت کردند.

بنا بر این گزارش، تصاویر ویدیویی منتشر شده نشان میدهد که چه طور نیروهای پلیس با استفاده از اسپری به صورت دانشجویان
مواد شیمیایی میپاشند.

دانشجویان معترض همچنین روز سهشنبه برای دومین بار با برگزاری تظاهراتی، توسل پلیس به خشونت را در مقابل معترضان
محکوم کردند.

تعداد زیادی از فارغ التحصیلان، کارکنان و دیگر اعضای دانشکده نیز خشم خود را به این رفتار خشونتآمیز پلیس ابراز داشتهاند.

این ها همه در شرایطی است که دو افسر پلیس که با اسپری فلفل به دانشجویان حمله کرده بودند، به مرخصی فرستاده شدند.

بنا بر این گزارش، اعتراضات موسوم به "تسخیر وال استریت" از ۱۷ سپتامبر (۲۶ شهریورماه) مقابل ساختمان بورس آمریکا در خیابان
وال استریت با تحصن معترضان در پارک "زاکوتی" در نزدیکی این منطقه آغاز شد و همزمان با افزوده شدن بر تعداد معترضان که
قصد داشتند اعتراض خود را به فساد نظامی مالی حاکم در آمریکا، نابرابری و بی عدالتی در دریافت حقوق، بیکاری فزاینده و بسیاری
مسائل دیگر اعلام کنند، این اعتراضات ابتدا به شهرها و ایالات سراسر آمریکا و پس از آن به پایتختهای کشورهای دیگر و بویژه

کشورهای اروپایی که نظام سرمایهداری در آنها حکمفرما بود، گسترش یافت.
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